ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI REGGIQO CALABRIZA - REGGIO CALABRIA

Documento in allegato protocollato in data 19/12/2018

N° di Protocollo - 5129 -

Oggetto: Decreto n.624 costituzione Seggic elettorale - Elezioni Direttore
Prot.n.4741 del 29-11-2018
Data Documento:

Inserito da: Utenza 556 (Ufficiec Protocollo)
Sottoclassificazione 1: ALBO ISTITUTO
Sottoclassificazione 2:

Sottoclassificazione 3:

Sottoclassificazione 4:

Mittente\Destinatario: ALBEO PRETORIO — ISTITUTO
Mezzo invioh\ricezione: ALBO ISTITUTO — ALBO PRETORIO — SITO

+— Con Adcbe Acrobat, apertura dell'allegato protocollato mediante

il tasto (? della barra a sinistra.

Per le wersioni obsolete utilizzare 11 menu Documenti\Allegati file.

000512%5%2018:19122018:2

N® prot. Annc Data 1: ent, 2: usc.

I dati saranno conservatli e trattati con le garanzie di sicurezza previste dal
GDPR — Regolamento UE 2016/679





‘f"‘ '-/1{'}.—('41’ s ol /(/)r witder © et /r O
- ALy Frrmasionc ~Entisliva ¢ = fleesicals

Accademia =apOSTC ALLALBO DELLICTITUTW

P, vt e ‘gﬁgﬁ_ﬁ_ﬂ_ e 3

‘\Nt““

Decreto n. 624 del 19.01.2018

IL DIRETTORE
VISTO il Bando per I’elezione del Direttore dell’Accademia di Belle Arti di Reggio Calabria,
Prot.n.4741 del 29.11.2018;
CONSIDERATO che, a norma del Bando, il Seggio ¢ costituito con decreto del Direttore;
VISTA la delibera del Consiglio Accademico adottata nella seduta del 18 Dicembre 2018, con la
quale, ai sensi dell’art.5 comma 1 del suddetto bando, sono stati designati i componenti del Seggio
elettorale nelle persone dei Proff. Alberto Catanzaro Presidente, Alfredo Maiorino e Angela Ciancia
Componenti;

DECRETA
é costituito il Seggio Elettorale per lo svolgimento delle operazioni di cui in premessa nelle persone
dei Sigg.:
e Prof. Alberto Catanzaro — Presidente;
e Prof. Alfredo Maiorino — Componente;

e Prof.ssa Angela Ciancia — Componente.

[1 Seggio elettorale € incaricato di espletare tutte le funzioni di cui al Bando.

i .--‘\v/,.{‘ [1 Dir
Marla Danl

Via XXV luglio, 10— 89123 Reggio Calabria, tel. 0965.499415 - 0965.896852 — fax 0965.4994 14
http://www.accademiabellearlirc.il — protocollo@accademiabelleartire. it
C.1.:80007690805






